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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE PESULOVA Alexandra Lokomotiva Pilsen 2007 F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AMLER Maike WÜ TSF Ditzingen 2008 R F 1.12 421316 ja

BARTH Jenna BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F 1.5 117466 ja

BLUMENTHAL Charlotte WÜ TG Biberach 2007 R F 2.9999 407939 ja

BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 2.9999 107131 ja

BOGENRIEDER Greta WÜ TSB Ravensburg 2007 R F 1.9 406651 ja

BÖLLINGER Clara WÜ KV Laupheim - Fechten 2008 R F 2.9999 424382 ja

BUCK Marlene BN Heidelberger FC/TSG R. 2007 R F 1.3 116296 ja

BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.5 116238 ja

CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten 2008 R F 2.9999 406740 ja

CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008 R F 2.9999 114625 ja

DONATH Stella WÜ TSV Laupheim 2007 R F 1.17 423459 ja

GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2008 R F 1.7 116673 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 L F 1.1 116791 ja

IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008 R F 1.8 115889 ja

KASPER Elina WÜ TSG Backnang 2007 R F 1.6 118853 ja

KRAUSE Leni BY TV Augsburg 2008 R F 2.9999 112351 ja

MÜLLER Leonie WÜ TSB Ravensburg 2007 R F 1.15 406652 ja

PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F 1.2 116304 ja

SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim 2008 R F 1.21 112794 ja

UTZMEIER Frieda BY FC Gröbenzell 2008 R F 2.9999 119466 ja

WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008 R F 2.9999 118720 ja

WINKER Paula BY TV Augsburg 2008 R F 2.9999 114878 ja

WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007 R F 1.2 113017 ja

YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007 L F 2.9999 117128 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

2 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 101.5 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 002 72.0 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 002 66.0 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

4. 1 003 52.0 GER BUCK Marlene BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

5. 1 005 56.0 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB F ja

6. 1 005 28.0 GER BARTH Jenna BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

7. 1 006 56.0 GER KASPER Elina WÜ TSG Backnang F ja

8. 1 007 54.0 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen F ja

9. 1 008 44.0 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg F ja

10. 1 009 36.0 GER BOGENRIEDER Greta WÜ TSB Ravensburg F ja

11. 1 012 22.0 GER AMLER Maike WÜ TSF Ditzingen F ja

12. 1 015 16.0 GER MÜLLER Leonie WÜ TSB Ravensburg F ja

13. 1 017 12.0 GER DONATH Stella WÜ TSV Laupheim F ja

14. 1 021 4.0 GER SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim F ja

T 9 000 GER UTZMEIER Frieda BY FC Gröbenzell F ja

T 9 000 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal F ja

T 9 000 GER WINKER Paula BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER BLUMENTHAL Charlotte WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 GER CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten F ja

T 9 000 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER BÖLLINGER Clara WÜ KV Laupheim - Fechten F ja

T 9 000 CZE PESULOVA Alexandra Lokomotiva Pilsen F ja

T 9 000 GER KRAUSE Leni BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Württembergische Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Gsching, Wilfried - Landestrainer, WFB
Zimmernann, Thomas - Landestrainer, WFB

Heinrichs, Hubert - Vertreter Nordbaden
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.02. 23:30

25 Teilnehmer
5 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.02. 23:30

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Württembergische Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

KARLE Daniel, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BOGENRIEDER Greta GER TSB Ravensburg 1 0 V 1 V 2 11 15 0.500 -4 3.
WALDMANN Victoria GER TV Augsburg 2 V V 4 V 3 19 6 0.750 13 2.
AMLER Maike GER TSF Ditzingen 3 3 1 0 3 0 7 20 0.000 -13 5.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
CIOATA Ariadne GER KV Laupheim - Fechten 5 2 0 V 0 1 7 18 0.250 -11 4.

Runde 2 | Bahn 16

TALAN Romeo, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOHLSTEIN Annalena GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
DONATH Stella GER TSV Laupheim 2 0 V V 4 2 14 17 0.500 -3 3.
IHLN Sara GER TSB Ravensburg 3 1 4 V 3 1 13 19 0.250 -6 4.
BÖLLINGER Clara GER KV Laupheim - Fechten 4 1 3 4 3 0 11 20 0.000 -9 5.
BLUMENTHAL Charlotte GER TG Biberach 5 1 V V V 3 16 15 0.750 1 2.

Runde 3 | Bahn 12

LUTZ Raphael, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERS Nina GER Heidelberger FC/TSG R. 1 3 4 V V 2 17 16 0.500 1 4.
YOOSEFI Daria GER TV Augsburg 2 V V V 0 3 15 12 0.750 3 2.
PESULOVA Alexandra CZE Lokomotiva Pilsen 3 V 3 V V 3 18 13 0.750 5 1.
MÜLLER Leonie GER TSB Ravensburg 4 2 1 0 0 0 3 20 0.000 -17 5.
GANZ Celina GER TSV Pliezhausen 5 4 V 4 V 2 18 10 0.500 8 3.

Runde 4 | Bahn 14

WIRTH Melina, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SEIDLER Victoria GER TSV Laupheim 1 0 V 1 2 1 8 16 0.250 -8 4.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 2 V V4 3 V4 3 16 10 0.750 6 3.
BUCK Marlene GER Heidelberger FC/TSG R. 3 1 3 2 0 0 6 19 0.000 -13 5.
KASPER Elina GER TSG Backnang 4 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.
WINKER Paula GER TV Augsburg 5 V 2 V V 3 17 9 0.750 8 1.

Runde 5 | Bahn 15

VON LAUE Gerrit, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUSCH Katie GER Heidenheimer SB 1 2 V V3 V 3 15 11 0.750 4 2.
BARTH Jenna GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
CIVAN Tuana GER SSV Ettal 3 3 4 V3 V 2 15 16 0.500 -1 3.
KRAUSE Leni GER TV Augsburg 4 2 3 2 V4 1 11 12 0.250 -1 4.
UTZMEIER Frieda GER FC Gröbenzell 5 1 3 4 1 0 9 19 0.000 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WOHLSTEIN Annalena Heidenheimer SB 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER HEINRICH Svenja FC Tauberbischofsheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER BARTH Jenna Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER WALDMANN Victoria TV Augsburg 3 4 19 6 0.750 13 Q

5 GER WINKER Paula TV Augsburg 3 4 17 9 0.750 8 Q

6 GER KASPER Elina TSG Backnang 3 4 18 11 0.750 7 Q

7 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 3 4 16 10 0.750 6 Q

8 CZE PESULOVA Alexandra Lokomotiva Pilsen 3 4 18 13 0.750 5 Q

9 GER BUSCH Katie Heidenheimer SB 3 4 15 11 0.750 4 Q

10 GER YOOSEFI Daria TV Augsburg 3 4 15 12 0.750 3 Q

11 GER BLUMENTHAL Charlotte TG Biberach 3 4 16 15 0.750 1 Q

12 GER GANZ Celina TSV Pliezhausen 2 4 18 10 0.500 8 Q

13 GER PETERS Nina Heidelberger FC/TSG R. 2 4 17 16 0.500 1 Q

14 GER CIVAN Tuana SSV Ettal 2 4 15 16 0.500 -1 Q

15 GER DONATH Stella TSV Laupheim 2 4 14 17 0.500 -3 Q

16 GER BOGENRIEDER Greta TSB Ravensburg 2 4 11 15 0.500 -4 Q

17 GER KRAUSE Leni TV Augsburg 1 4 11 12 0.250 -1 Q

18 GER IHLN Sara TSB Ravensburg 1 4 13 19 0.250 -6 Q

19 GER SEIDLER Victoria TSV Laupheim 1 4 8 16 0.250 -8 Q

20 GER CIOATA Ariadne KV Laupheim - Fechten 1 4 7 18 0.250 -11 Q

21 GER BÖLLINGER Clara KV Laupheim - Fechten 0 4 11 20 0.000 -9 Q

22 GER UTZMEIER Frieda FC Gröbenzell 0 4 9 19 0.000 -10 Q

23 GER AMLER Maike TSF Ditzingen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

24 GER BUCK Marlene Heidelberger FC/TSG R. 0 4 6 19 0.000 -13 Q

25 GER MÜLLER Leonie TSB Ravensburg 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 3 1.000 17

2 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 4 4 20 5 1.000 15

3 GER BARTH Jenna BN Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 12 1.000 8

4 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 3 4 19 6 0.750 13

5 GER WINKER Paula BY TV Augsburg 3 4 17 9 0.750 8

6 GER KASPER Elina WÜ TSG Backnang 3 4 18 11 0.750 7

7 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 3 4 16 10 0.750 6

8 CZE PESULOVA Alexandra Lokomotiva Pilsen 3 4 18 13 0.750 5

9 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 3 4 15 11 0.750 4

10 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 3 4 15 12 0.750 3

11 GER BLUMENTHAL Charlotte WÜ TG Biberach 3 4 16 15 0.750 1

12 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2 4 18 10 0.500 8

13 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 2 4 17 16 0.500 1

14 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2 4 15 16 0.500 -1

15 GER DONATH Stella WÜ TSV Laupheim 2 4 14 17 0.500 -3

16 GER BOGENRIEDER Greta WÜ TSB Ravensburg 2 4 11 15 0.500 -4

17 GER KRAUSE Leni BY TV Augsburg 1 4 11 12 0.250 -1

18 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 1 4 13 19 0.250 -6

19 GER SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim 1 4 8 16 0.250 -8

20 GER CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten 1 4 7 18 0.250 -11

21 GER BÖLLINGER Clara WÜ KV Laupheim - Fechten 0 4 11 20 0.000 -9

22 GER UTZMEIER Frieda BY FC Gröbenzell 0 4 9 19 0.000 -10

23 GER AMLER Maike WÜ TSF Ditzingen 0 4 7 20 0.000 -13

24 GER BUCK Marlene BN Heidelberger FC/TSG R. 0 4 6 19 0.000 -13

25 GER MÜLLER Leonie WÜ TSB Ravensburg 0 4 3 20 0.000 -17
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z | 32er Tableau      
 

1
WOHLSTEIN Annalena
WÜ Heidenheimer SB

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KRAUSE Leni
BY TV Augsburg

GER   9

16
BOGENRIEDER Greta
WÜ TSB Ravensburg

GER   V

  R: KARLE Daniel (GER)

  Bahn 1

9
BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

24
BUCK Marlene
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   4

  R: KARLE Daniel (GER)

  Bahn 2

25
MÜLLER Leonie
WÜ TSB Ravensburg

GER   0

8
PESULOVA Alexandra
Lokomotiva Pilsen

CZE   V

  R: LUTZ Raphael (GER)

 

5
WINKER Paula
BY TV Augsburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
BÖLLINGER Clara
WÜ KV Laupheim - Fechten

GER   4

12
GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: LUTZ Raphael (GER)

  Bahn 5

13
PETERS Nina
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

20
CIOATA Ariadne
WÜ KV Laupheim - Fechten

GER   8

  R: VOGEL Vince (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
BARTH Jenna
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
SEIDLER Victoria
WÜ TSV Laupheim

GER   9

14
CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER   V

  R: VOGEL Vince (GER)

  Bahn 4

11
BLUMENTHAL Charlotte
WÜ TG Biberach

GER   V

22
UTZMEIER Frieda
BY FC Gröbenzell

GER   6

  R: WIRTH Melina (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
KASPER Elina
WÜ TSG Backnang

GER  

 

 

7
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

23
AMLER Maike
WÜ TSF Ditzingen

GER   3

10
YOOSEFI Daria
BY TV Augsburg

GER   V

  R: VOGEL Vince (GER)

  Bahn 4

15
DONATH Stella
WÜ TSV Laupheim

GER   6

18
IHLN Sara
WÜ TSB Ravensburg

GER   V

  R: WIRTH Melina (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

WOHLSTEIN Annalena
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

CIVAN Tuana (14)
BY SSV Ettal

GER   5

R: THOMAS Annalena (GER)

Bahn 1

BODE Josephine (7)
TH MTV Saalfeld

GER   V 7

GANZ Celina (12)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   5

R: VOGEL Vince (GER)

Bahn 1

KASPER Elina (6)
WÜ TSG Backnang

GER   V

WINKER Paula (5)
BY TV Augsburg

GER   7

R: VOGEL Vince (GER)

Bahn 2

BUSCH Katie (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: THOMAS Annalena (GER)

Bahn 1

BOGENRIEDER Greta (16)
WÜ TSB Ravensburg

GER   4

BUSCH Katie (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: KARLE Daniel (GER)

Bahn 4

WINKER Paula
BY TV Augsburg

GER   V

PETERS Nina (13)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

R: WIRTH Melina (GER)

Bahn 3

CIVAN Tuana (14)
BY SSV Ettal

GER   V

BLUMENTHAL Charlotte (11)
WÜ TG Biberach

GER   6

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 2

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

IHLN Sara (18)
WÜ TSB Ravensburg

GER   2

R: WIRTH Emilia (GER)

  Bahn 3

1
WOHLSTEIN Annalena
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

16
BOGENRIEDER Greta
WÜ TSB Ravensburg

GER   2

  R: VON LAUE Gerrit (GER)

  Bahn 2

9
BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

8
PESULOVA Alexandra
Lokomotiva Pilsen

CZE   V

  R: KARLE Daniel (GER)

  Bahn 1

5
WINKER Paula
BY TV Augsburg

GER   6

12
GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: WIRTH Melina (GER)

  Bahn 4

13
PETERS Nina
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

4
WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER   V

  R: VOGEL Vince (GER)

  Bahn 2

3
BARTH Jenna
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

14
CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER   8

  R: KARLE Daniel (GER)

  Bahn 1

11
BLUMENTHAL Charlotte
WÜ TG Biberach

GER   4

6
KASPER Elina
WÜ TSG Backnang

GER   V

  R: WIRTH Melina (GER)

  Bahn 2

7
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   9

10
YOOSEFI Daria
BY TV Augsburg

GER   V

  R: KARLE Daniel (GER)

  Bahn 1

15
IHLN Sara (18)
WÜ TSB Ravensburg

GER   3

2
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: WIRTH Melina (GER)

Bahn 1

WOHLSTEIN Annalena
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

PESULOVA Alexandra
Lokomotiva Pilsen

CZE   V

R: KARLE Daniel (GER)

Bahn 4

GANZ Celina (12)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   8

WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER   V

R: WIRTH Melina (GER)

Bahn 3

BARTH Jenna
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

KASPER Elina
WÜ TSG Backnang

GER   5

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 2

YOOSEFI Daria (10)
BY TV Augsburg

GER   V

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

R: WIRTH Emilia (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
BARTH Jenna (3)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

8
BODE Josephine (7)
TH MTV Saalfeld

GER   V

  R: CARECEDO Carlos (GER)

  Bahn 6

5
WOHLSTEIN Annalena (1)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

4
YOOSEFI Daria (10)
BY TV Augsburg

GER   V

  R: KUMMER Horant (GER)

  Bahn 6

3
PESULOVA Alexandra (8)
Lokomotiva Pilsen

CZE   V

6
HEINRICH Svenja (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

  R: KUMMER Horant (GER)

  Bahn 1

7
KASPER Elina (6)
WÜ TSG Backnang

GER   6

2
WALDMANN Victoria (4)
BY TV Augsburg

GER   V

  R: CARECEDO Carlos (GER)

Bahn 4

BODE Josephine (7)
TH MTV Saalfeld

GER   5

YOOSEFI Daria (10)
BY TV Augsburg

GER   V

R: KARLE Daniel (GER)

Bahn 4

PESULOVA Alexandra (8)
Lokomotiva Pilsen

CZE   V

WALDMANN Victoria (4)
BY TV Augsburg

GER   3

R: KARLE Daniel (GER)

Bahn 16

YOOSEFI Daria (10)
BY TV Augsburg

GER   7

PESULOVA Alexandra (8)
Lokomotiva Pilsen

CZE   V

R: MAYER Lea (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2 U

3 GER KASPER Elina WÜ TSG Backnang 6 U

4 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 12 U

5 GER WINKER Paula BY TV Augsburg 5 L 6

6 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 7 L 5

7 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 9 L

8 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 14 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BARTH Jenna BN Heidelberger FC/TSG R. 3 U

2 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 4 U

3 CZE PESULOVA Alexandra Lokomotiva Pilsen 8 U

4 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 10 U

5 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 1 L

6 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2 L

7 GER KASPER Elina WÜ TSG Backnang 6 L

8 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 7 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE PESULOVA Alexandra Lokomotiva Pilsen 2007

2 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007

3 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008

3 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

8er Tableau

5 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007

6 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

7 GER BARTH Jenna BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

8 GER KASPER Elina WÜ TSG Backnang 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WINKER Paula BY TV Augsburg 2008

10 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

11 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2008

12 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BLUMENTHAL Charlotte WÜ TG Biberach 2007

14 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

15 GER BOGENRIEDER Greta WÜ TSB Ravensburg 2007

16 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008

32er Tableau

17 GER DONATH Stella WÜ TSV Laupheim 2007

18 GER KRAUSE Leni BY TV Augsburg 2008

19 GER SEIDLER Victoria WÜ TSV Laupheim 2008

20 GER CIOATA Ariadne WÜ KV Laupheim - Fechten 2008

21 GER BÖLLINGER Clara WÜ KV Laupheim - Fechten 2008

22 GER UTZMEIER Frieda BY FC Gröbenzell 2008

23 GER AMLER Maike WÜ TSF Ditzingen 2008

24 GER BUCK Marlene BN Heidelberger FC/TSG R. 2007

25 GER MÜLLER Leonie WÜ TSB Ravensburg 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER CARECEDO Carlos 2 2 0 0

E KUMMER Horant 2 2 0 0

E SCHENKENGEL Joannes 0 0 0

E VOGEL Vince 3 1 2 6 0 0

D KARLE Daniel 1 2 3 1 1 2 10 0 0

E THOMAS Annalena 2 2 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CZE PESULOVA Alexandra Lokomotiva Pilsen 2007

Silber GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007

Bronze GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008


